


Звіт
 про періодичне відстеження результативності регуляторного акта – рішення Житомирської міської ради від 29.12.2008 № 838 «Про заборону розміщення та функціонування закладів розважального і грального бізнесу, а також обмеження режиму роботи закладів  ресторанного господарства, розташованих в житлових будинках» (із змінами, внесеними рішенням міської ради від 14.07.2011 № 149)
 
«_10__»  січня  2019 року                                                                        м. Житомир
	
1. Вид та назва регуляторного акта: рішення Житомирської міської ради від 29.12.2008 № 838 «Про заборону розміщення та функціонування закладів розважального і грального бізнесу, а також обмеження режиму роботи закладів  ресторанного господарства, розташованих в житлових будинках» (із змінами, внесеними рішенням міської ради від 14.07.2011 № 149) (далі – рішення).
2. Назва виконавця заходів з відстеження результативності регуляторного акта: департамент економічного розвитку міської ради.
3. Цілі прийняття акта: відведення і зменшення шкідливого впливу на здоров’я населення шуму та інших фізичних факторів; дотримання правопорядку на території міста; зняття соціальної напруги.
4. Строк виконання заходів із періодичного відстеження результативності регуляторного акта: з 04.01.2019 по 08.01.2019.
5. Тип відстеження: періодичне.
6. Методи одержання результатів відстеження: метод збору даних департаменту економічного розвитку Житомирської міської ради, Житомирського відділу поліції Головного управління Національної поліції України у Житомирській області.
7. Дані та припущення, на основі яких відстежувалась результативність, а також способи одержання даних: відстеження результативності регуляторного акта буде здійснюватись на підставі аналізу даних відділом економіки промисловості та сфери послуг департаменту економічного розвитку міської ради.
8. Кількісні та якісні значення показників результативності акта: 

	№ з/п
	Показник
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік

	1
	Кількість порушень встановленого режиму роботи закладами ресторанного господарства, розташованими у житлових будинках
	15
	7
	13

	2
	Кількість скарг мешканців на роботу закладів ресторанного господарства, розташованих у житлових будинках
	4
	3
	4


Якісним показником результативності регуляторного акта є дотримання встановленого режиму роботи та громадського порядку закладами ресторанного господарства, розташованими у житлових будинках, зменшення скарг мешканців на їх роботу.
9. Оцінка результатів реалізації регуляторного акта та ступеня досягнення визначених цілей: аналіз кількісних та якісних показників результативності регуляторного акта свідчить про достатній рівень досягнення основних цілей регуляторного акта.
Регуляторний акт не потребує змін або його скасування.


Міський голова                                                                           С.І. Сухомлин





 

 

Çâ³ò

 

 

ïðî 

ïåð³îäè÷íå

 

â³äñòåæåííÿ

 

ðåçóëüòàòèâíîñò³ 

ðåãóëÿòîðíîãî àêò

à

 

–

 

ð³øåííÿ Æèòîìèðñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 

29.12

.20

08

 

¹ 

838

 

«

Ïðî 

çàáîðîíó 

ðîçì³ùåííÿ òà ôóíêö³îíóâàííÿ çàêëàä³â ðîçâàæàëüíîãî ³ ãðàëüíîãî 

á³çíåñó, à òàêîæ îáìåæåííÿ ðåæèìó ðîáîòè çàêëàä³â  ð

åñòîðàííîãî 

ãîñïîäàðñòâà, ðîçòàøîâàíèõ â æèòëîâèõ áóäèíêàõ

»

 

(³ç çì³íàìè, âíåñåíèìè 

ð³øåííÿì ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 14.07.2011 ¹ 149)

 

 

 

«

_

10

_

_

» 

 

ñ³÷íÿ

 

 

20

1

9

 

ðîêó                                                        

             

   

ì. Æèòîìèð

 

 

 

1. Вид 

та 

назва р

егуляторного акта: 

рішення

 

Житомирської міської 

ðàäè â³ä 

29.12.2008 ¹ 838 «Ïðî çàáîðîíó ðîçì³ùåííÿ òà ôóíêö³îíóâàííÿ 

çàêëàä³â ðîçâàæàëüíîãî ³ ãðàëüíîãî á³çíåñó, à òàêîæ îáìåæåííÿ ðåæèìó ðîáîòè 

çàêëàä³â  ðåñòîðàííîãî ãîñïîäàðñòâà, ðîçòàøîâàíèõ â æèòëîâèõ áó

äèíêàõ» (³ç 

çì³íàìè, âíåñåíèìè ð³øåííÿì ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 14.07.2011 ¹ 149)

 

(äàë³ 

–

 

ð³øåííÿ)

.

 

2. Íàçâà âèêîíàâöÿ çàõîä³â 

ç 

â³äñòåæåííÿ ðåçóëüòàòèâíîñò³ 

ðåãóëÿòîðíîãî àêòà: 

äåïàðòàìåíò åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó 

ì³ñüêî¿ ðàäè.

 

3. Ö³ë³ ïðèéíÿòòÿ àêòà

: 

â³äâåäåííÿ ³ 

çìåíøåííÿ øê³äëèâîãî âïëèâó íà 

çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ øóìó òà ³íøèõ ô³çè÷íèõ ôàêòîð³â; äîòðèìàííÿ 

ïðàâîïîðÿäêó íà òåðèòîð³¿ ì³ñòà; çíÿòòÿ ñîö³àëüíî¿ íàïðóãè

.

 

4.

 

Ñòðîê âèêîíàííÿ çàõîä³â ³ç 

ïåð³îäè÷íîãî

 

â³äñòåæåííÿ 

ðåçóëüòàòèâíîñò³ ðåãóëÿòîðíîãî àêòà:

 

ç

 

0

4

.

0

1

.20

1

9

 

ïî 

0

8

.

0

1

.201

9

.

 

5. Òèï â³äñòåæåííÿ:

 

ïåð³îäè÷íå

.

 

6.

 

Ìåòîäè îäåðæàííÿ ðåçóëüòàò³â â³äñòåæåííÿ: 

ìåòîä çáîðó äàíèõ 

äåïàðòàìåíòó åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó Æèòîìèðñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, 

Æèòîìèðñüêîãî â³ää³ëó ïîë³ö³¿ Ãîëîâíîãî óïðàâë³ííÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïîë³ö³¿ 

Ó

êðà¿íè ó Æèòîìèðñüê³é îáëàñò³

.

 

7. Äàí³ òà ïðèïóùåííÿ, íà îñíîâ³ ÿêèõ â³äñòåæóâàëàñ

ü 

ðåçóëüòàòèâí³ñòü, à òàêîæ ñïîñîáè îäåðæàííÿ äàíèõ: 

â³äñòåæåííÿ 

ðåçóëüòàòèâíîñò³ ðåãóëÿòîðíîãî àêòà áóäå çä³éñíþâàòèñü íà 

ï³äñòàâ³

 

àíàë³çó 

äàíèõ 

â³ää³ëîì åêîíîì³êè ïðîìèñëîâ

îñò³ òà ñôåðè ïîñëóã äåïàðòàìåíòó 

åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó ì³ñüêî¿ ðàäè.

 

8. Ê³ëüê³ñí³ òà ÿê³ñí³ çíà÷åííÿ ïîêàçíèê³â ðåçóëüòàòèâíîñò³ àêòà

: 

 

 

¹ 

ç/ï

 

Ïîêàçíèê

 

2016 ð³ê

 

2017 ð³ê

 

2018 ð³ê

 

1

 

Ê³ëüê³ñòü ïîðóøåíü âñòàíîâëåíîãî 

ðåæèìó ðîáîòè çàêëàäàìè 

ðåñòîðàííîãî ãîñ

ïîäàðñòâà, 

ðîçòàøîâàíèìè ó æèòëîâèõ 

áóäèíêàõ

 

15

 

7

 

13

 

2

 

Ê³ëüê³ñòü ñêàðã ìåøêàíö³â íà 

ðîáîòó çàêëàä³â ðåñòîðàííîãî 

ãîñïîäàðñòâà, ðîçòàøîâàíèõ ó 

æèòëîâèõ áóäèíêàõ

 

4

 

3

 

4

 

